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第二班
(80-105)
1800米
草地

85格萊美

81天池怪俠
88傑彩繽紛�
＋92勁搏

82曈曨光彩�
102喜蓮騏星

98玖寶
95安采R1�
102好好瑪

87逍遙自在�
96精神威

98勇猛神駒

85雪霸神駒
87大道至正

85必妙星

第三班
(60-80)
1000米
草地

＋73帆哥兒

＋76傳盛
＋74快樂騏驥

62閃電烈馬

60酷比哥R1
66富高八斗

64同盟力量R3�
64萬眾力得

65淺草飛

＋80大俠士
73大武士R2�
＋69佳景福星

＋76無敵勇士
70瑪神好運
＋66路路之星

＋69凱旋來

＋72巡航導彈

第三班
(60-80)
1400米
草地

76喜佳龍

76威進駒

＋66凌駕

79美麗精神

66佳運來
80天作之合

68桃花紅
69玩具達人
71魅影揚飛�
62幸運傳奇

70金期莊家

63浪漫組合

75信威王子

第三班
(60-80)
1650米
泥地

70星運明爵�
73安賦
78錶之銳

80嘜誰嘜誰

＋64紅粉彩影

＋80轉數高

67西利哥

61榮華煌昌

＋72八太子

62開懷大少
61世紀舞王

62爸巴閉

＃62競駿披星�
62和平路

第四班
(40-60)
1000米
草地

57勝利在手
58好好彩彩

＋49勇敢動力

42海豚星
54勁進

52威力爆發

49智弗拍檔

55同有友

48霸勝�
☆51神朗金剛
43天衣無縫
＋52請讓路
☆45全力衝

＋52威妙星

第四班
(40-60)
1200米
草地

＋42龍鑽輝煌

58運來福星
☆52驍鎰

57桃花盛

＋52翡翠鳳凰

＋52糖糖幸運
＋52秒秒精彩

＋59駿皇星

＋52超速
52瀟灑哥

第四班
(40-60)
1400米
草地

59連連行運

57好運寶寶

＋51進優自在

＋44愛添勝
＋44生生勝勝

＋43保羅承傳

56乘勢歡心

46美活人生

60歡樂小子

＋40度身訂做

第四班
(40-60)
1650米
泥地

45兩全其美

60雙天至尊
＋41喜進龍
46大軍閥

60天天精彩

☆48神州福星

＋57皇帝賽
＋54大自然

57運財再來�

45榮冠大道
46中華之光�

59旅英福星
60團結一致�

＋57環翠戰士

第五班
(0-40)
1400米
草地

＋24電子傳承
33星河戰駒�
＋39陽明秋秋

＋34八駿雄風
＋38明月昇輝

31霹靂狂龍
＋29百寶袋

＋40老友威威

＋40老撾之光

＋39金剛石

＋34旺旺寶駒

＋28晴朗拍檔

38皮具之星

＋30坪山新星
30叫關盈富R1�

第五班
(0-40)
1800米
草地

37開心大師

22靚籐王

39總統之星

28志聰明
31傲龍駒

23神馬飛揚�
29環保時代

＋23火天大有
37喜盈運�
20競駿飛鷹

28成功星駒�
26時尚傳奇
31千金一諾�

跑道：草地C+3、泥地 頭場開跑：下午12時45分
註：＋王牌馬 ☆優先出賽馬 ＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名後冇數字則為馬房出賽第一志願馬匹
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包勝利
②志在四方
④鑽 飛 龍
􀃊􀁉􀁓美麗多多
􀃊􀁉􀁔加州嶺域
􀃊􀁉􀁕贏 多 多
⑧高大威猛
􀃊􀁉􀁔真 妙 星
②蒙 古 王
⑦極 速 王
⑨聰明導彈

馬成功
②志在四方
⑩線路勇駒
􀃊􀁉􀁓美麗多多
􀃊􀁉􀁔加州嶺域
③威力飛馳
􀃊􀁉􀁖將 耀
③將 悅
⑦極 速 王
⑧高大威猛
②蒙 古 王

郭 旭
②志在四方
􀃊􀁉􀁔加州嶺域
⑧專 一
④鑽 飛 龍
⑩線路勇駒
③將 悅
⑧高大威猛
⑤輝 煌 星
①美麗非凡
②蒙 古 王

晨 光
①全民佳知
④鑽 飛 龍
②志在四方
􀃊􀁉􀁓美麗多多
⑦錶之智慧
⑦極 速 王
②蒙 古 王
①美麗非凡
③將 悅
􀃊􀁉􀁕滿 冠 熊

無虛發
③威力飛馳
②志在四方
⑥金融才雋
⑧專 一
⑨二話不說
②蒙 古 王
⑧高大威猛
⑤輝 煌 星
④非凡才子
⑩勁 無 比

特快服務
①全民佳知
􀃊􀁉􀁓美麗多多
⑨二話不說
②志在四方
④鑽 飛 龍
⑦極 速 王
􀃊􀁉􀁓家樂飛駒
⑧高大威猛
②蒙 古 王
③將 悅

上仗「紫菜福星」
贏馬，賽前社交網上
流傳了一條馬房短
片，有人直接問
「紫菜福星」，如
果能夠贏的話便點

頭示意，這句說話之後，果見「紫菜福
星」頻頻點頭，多方人士賽前在社交網睇
到此片，部分靈機一觸小注跟風捧場，有
自成一派馬迷，只管自己心水，看過此片
嗤之以鼻，結果作了他投，戰果產生，當
然有人歡喜有人愁，「紫菜福星」在何澤
堯胯下臨場回飛，十七倍開跑結果以四分
三身位擊敗「保羅承傳」掄元。
「紫菜福星」勝出後，此片又於網上再

度瘋傳回味，結果有二萬多個點擊，算是
近期賽馬網上奇葩，不過事後再睇「紫菜
福星」能贏，運氣是致勝關鍵。因為，呢
場擊敗的對手是「金元寶馬」和「保羅承

傳」，前駒今季轉入希斯馬房後，打磨變
得積極，不過運氣弄人，轉廄初出跑千四
米，十三匹列陣竟然抽到在十三檔起步，
鞍上人史卓豐經已醒目初段楔內欄留後慳
位，待入直路先至沿大外檔一條直路衝
刺，原本還有一線取勝希望，可惜最後
「金元寶馬」出現內閃現象，最終窮追下
仍以四分三位負於「紫菜福
星」腳下，最慘是連一席連贏
配腳都失埋，因為呢場的「保
羅承傳」，臨場由十九倍落到
十二倍，結果十一檔起步早段
好似一支箭咁好快楔咗入內
欄，最終放到終點前一步先至
被「紫菜福星」擒下。
事實上，再睇「保羅承傳」

這仗之敗，也純是排檔問題，
因為早段雖然好快楔咗入內
欄，但始終初段用咗些少力，

搞到最後幾步腳仔軟，否則「紫菜福星」
也未必能贏這仗。今次「金元寶馬」再
臨，由於出馬比上次少，所以排外檔蝕位
的情況亦冇上賽咁計較，料再遇「紫菜福
星」，反勝的機會相當高，史卓豐亦一早
推庄了「恆駿寶駒」，足見他對上次「金
元寶馬」之失是深深不忿。

金元寶馬金元寶馬不容再失不容再失 場
次第三場 第四場 第五場 第六場 第七場
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①自然力量
②友誼之星
④快 步 速
⑨電路一號
⑤會展達人

④大眾開心
③一切順利
①成 才
②戰鬥英雄
⑥喜駿之星

①顯 心 星
⑧勁 跑 王
③高明駿將
④各取所需
⑤再 大 大

⑧友盈有款
②電訊飛彈
①太陽戰馬
⑨神火金剛
⑩獵狐章者

②日日精彩
④錶之智能
⑥勝利風範
③旌 暉
①有理共想

①自然力量
②友誼之星
④快 步 速
⑥開心日子
③新界之星

⑥喜駿之星
④大眾開心
①成 才
②戰鬥英雄
⑤英 之 友

①顯 心 星
③高明駿將
④各取所需
⑧勁 跑 王
⑦馬 功 臣

②電訊飛彈
⑧友盈有款
①太陽戰馬
⑦龍鳳情祥
􀃊􀁉􀁔辣 得 真

②日日精彩
③旌 暉
④錶之智能
⑤大 金 庫
⑦怡昌寶寶

⑥開心日子
②友誼之星
①自然力量
⑦尖 子
⑨電路一號

④大眾開心
③一切順利
②戰鬥英雄
⑥喜駿之星
⑧幸運拼圖

①顯 心 星
③高明駿將
⑧勁 跑 王
⑤再 大 大
④各取所需

①太陽戰馬
⑦龍鳳情祥
⑧友盈有款
②電訊飛彈
⑩獵狐章者

④錶之智能
①有理共想
⑤大 金 庫
③旌 暉
②日日精彩

②友誼之星
①自然力量
④快 步 速
⑥開心日子
③新界之星

③一切順利
⑥喜駿之星
④大眾開心
②戰鬥英雄
⑨紅旗飛翔

①顯 心 星
③高明駿將
⑤再 大 大
⑧勁 跑 王
②超霸神駒

⑧友盈有款
⑩獵狐章者
①太陽戰馬
②電訊飛彈
③趣 怡

②日日精彩
③旌 暉
④錶之智能
①有理共想
⑦怡昌寶寶

②友誼之星
①自然力量
④快 步 速
⑥開心日子
⑨電路一號

③一切順利
⑧幸運拼圖
⑥喜駿之星
②戰鬥英雄
④大眾開心

①顯 心 星
③高明駿將
④各取所需
⑤再 大 大
⑧勁 跑 王

⑧友盈有款
􀃊􀁉􀁖凱旋戰士
⑩獵狐章者
⑦龍鳳情祥
②電訊飛彈

②日日精彩
①有理共想
③旌 暉
④錶之智能
⑤大 金 庫

⑤會展達人
⑥開心日子
⑦尖 子
①自然力量
④快 步 速

⑥喜駿之星
②戰鬥英雄
⑦無 忌
⑩高 能 量
①成 才

①顯 心 星
④各取所需
⑥暖在你心
③高明駿將
⑦馬 功 臣

􀃊􀁉􀁕漸信龍駒
⑨神火金剛
⑤龍城猛將
④祥勝寶駒
􀃊􀁉􀁓西夏之王

④錶之智能
②日日精彩
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第五場「顯心
星」上場以超班
姿態完成跨季連

勝，沿留三班有力再捷。「各取所需」今
季大摩散倉加盟韋達，季內初出直路賽已
得第三名，熱身後加程應該更利發揮。
第六場「漸信龍駒」四日前出戰直路賽

配田泰安跑獲第四名，今次打疊報名匆匆
加程似早留有後着，起用黃俊負輕磅，估
計出擊箭頭直指今戰。「神火金剛」七歲
馬寶刀未老，季內初出千四米中距離嫌
長，熱身後今次返回勝途千二米上陣正中
下懷，用梁家俊隨時異軍突起。
第七場「錶之智能」上季三歲首季來港

經已取得三捷，今季加盟東廄轉四歲可望
戰鬥力大幅提升，特首盃熱身心態都跑第
四名，試準縮程有力捧盃名利雙收。「日
日精彩」田草、泥地及谷草都曾交出頭
馬，性能廣泛全材馬，今季操好揀級際賽
上陣有力打快攻。
第八場「心頭好」上季初出薛恩熱身

後，再出千二米易配潘頓順利贏馬，今季
開鑼日有兩場千二米勝途唔跑，加程跑千
四米雖然贏唔到，但最終都跑得第二名，
年青馬今次汲取路程經驗再來，沿用潘頓
操刀有權贏番場。「金元寶馬」上場易廄
初出經已殺聲震天，可惜受制於外檔關

係，全程被迫走三疊再兜大彎之下得第三
名，今次形勢轉好的話不難取得補中。
第九場「威力飛馳」來港前在澳洲兩戰

兩勝，先贏一三五○米之後加程一哩再捷
即運港，上場在港初出千四米狀態未足，
依然後上撲入第五名餘勢甚強，今次熱身
後匆匆再來隨時起筷。「志在四方」上場
季內初出第四點到即止，復課韋達包辦所
有快工夫，今次操好再來已屆交代時候。
第十場「蒙古王」近十一戰十次跑入前

四名，八歲馬越老越可愛，今季初出千四
米後發先至贏馬，姿態根本是有餘未盡，
老馬乘勇不作保留，有力梅開二度。「高
大威猛」上季初出千二米熱身後，之後加
程跑千六米六戰四冠兩季全入Q，五月份
提早抖暑休息留力今季，轉五歲大熟之齡
有力更上層樓。

漸信龍駒錶之智能

飛馬輝煌俊仔搏盡
弱肉強食係生物界不二定律，馬圈唔例外，練馬師希望

有肯花錢馬主來投，當然高價馬唔等於高質，但起碼買到
佳駟機會好大。咁良駒當前，騎師睇唔到都收到風，手快
有手慢冇，有得贏梗係擸咗先，物競天擇適者生存，呢個

道理好淺顯，馬圈富者越富，騎師榜前三強好手，見到有
對手坐騎跑得好，就會向練馬師，甚至乎馬主埋手，企圖
收歸旗下，好似開鑼日隻「飛馬輝煌」，初出直路不敵
「路路之星」跑第二，據悉之後潘頓睇中，幾度向丁冠豪
開口，希望下次接手效力，好在「飛馬輝煌」馬主好公
道，認為梁家俊冇功有勞，所以已婉拒潘頓好意，今次繼
續交由梁家俊操刀，為保住帥權家俊仔呢鋪肯定搏到盡。

「日日精彩」潘頓跳兩段，
肉身馬卻身形夠壯兼脹卜卜，
步順利落且有彈力，雙目有

神，操足已在勇境。
「極速王」賀銘年跳兩段，馬身比上次收得更靚，

暗勁展現虛火已洩，神態活潑，狀態正值勇境。
「馬功臣」助手跳兩段，慣性豎住尾走，神情專注

見目光銳利，步爽力貫注，佳態已備。
「志在四方」韋達跳兩段，越來越淡定，昔日飄口

毛病不復見，馬身壯而飽滿，火氣旺盛，狀態回勇。
「軍威振」韋達跳三段，聚精會神，出腳爽而有

力，馬身呈線條美，已在勇境蓄勢待發。
「飛馬輝煌」梁家俊跳三段，不急不搶神閒氣定，

之前虛火已洩，肌肉結實皮光肉滑，展步順暢，惹人
好感。
「成才」薛恩跳兩段，外

觀討好身光頸靚，火力亦不
差，走勢硬淨，久沉馬狀態
明顯復甦。
「恆駿寶駒」助手跳一

段，重口馬試得規矩，緊韁
捉實之下，出腳輕巧力度充
足，近來操得屬好兆頭。
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第一場①飛馬輝煌
第七場②日日精彩
第八場③恆駿寶駒
第十場⑦極 速 王

「有理共想」助手踱
一圈，步順爽勁神態暢
旺，馬身靚展現線條

美，神采奕奕露暗火，近況弗到爆。
「錶之智能」助手踱一圈，運步如輪神采奕

奕，全身肌肉馬身靚，毛色立立靚好悅目，近況
已操到最好。
「得益良多」助手踱兩圈，以輕鬆姿態完成，

步挺貫注力足，神情專注馬身靚，狀態平穩。
「電路一號」助手踱一圈，步伐穩健力度足

夠，馬身毛色俱吸引，神態活躍雙目有神，狀態
在上佳水準。
「龍城猛將」助手踱兩圈，大步順走氣宇軒

昂，收身好靚，神態吸引毛色潤澤，態況勇進。
「專一」助手踱一圈，慣性豎住尾走，步順力

度不差，墜手火氣
好，馬身壯飽滿實
淨，狀態有進。
「將悅」助手踱一

圈，大步試得輕鬆，
步順爽勁神態活潑，
馬身收壯無肥態，準
備充足已在勇境。
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第三場⑨電路一號
第六場⑤龍城猛將
第九場⑧專 一
第十場③將 悅

「旌暉」助手踱，神態甚
輕鬆，落腳富彈力，肌肉結
實馬身好靚，毛色烏卒卒，

老馬持續態勇。
「將耀」助手踱，擔高頭走夠神氣，步順力雄火

氣唔錯，狀態已在爭勝水準。
「勁跑王」助手踱，步順爽勁神態暢旺，馬身展

現出線條美，暗火蘊藏神采奕奕，狀態有進無退。

「非凡才子」助手踱，淡淡定有朝氣，走勢硬
朗步幅開揚，馬身結實神態活潑，重拾勇態極具
好感。
「新界之星」助手踱，

走來全程彈下彈下，充滿
活力好生猛，熱身開氣佳
態洋溢。
「金元寶馬」助手踱，

豎起雙耳目光銳利，神生
步爽充滿朝氣，埋門操足
狀態已起。

潘頓在剛周日賽事打破悶局，憑
「紅旺」贏得季內第九場頭馬，今次
國慶日賽事他多匹坐騎均有好戰績，

如無意外可連場進入凱旋門。
今次重頭戲國際三級賽路程一千米的國慶盃，只有七駒列

陣，羅富全馬房有「日日精彩」參戰，此駒去季奪得一千米國
際三級賽洋紫荊短途錦標，今仗季內首戰角逐錦標賽，練者安
排馬兒由潘頓策騎，騎者表示：「馬兒質素唔差，可惜腳有問
題而影響進度，上季提早抖暑，踏入今季轉五歲大勇大熟，較
早前由我策騎試泥閘，走勢不俗，狀態已在爭勝水準，對牠狀
態好滿意，今戰出馬唔多，如交出水準好有機會捧盃而回。」
六戰田草千四米共得四冠兩亞，未失三甲的「高大威猛」，

今仗在同程再出賽，潘頓說：「上季策騎馬兒出賽三次均能輕
鬆拋離對手，馬兒實力仍未盡露，由於尚未全熟，仍相當稚
嫩，避免硬拚而影響成長，所以在四月中賽後，練馬師便安排
牠休息，讓牠有更多時間成長，經過足夠休息後，成熟程度更
佳，今仗首次在二班出賽雖然對手實力增強，但以上季牠的贏
馬過程，應該不成障礙，如果陣上沒有擠阻，交出頑強的鬥
心，應可在新馬季一出即勝。」
剛戰在田草千四米季內首次出賽，在潘頓胯下跑入一席第

二，表現不錯的「心頭好」，今仗再戰，潘頓再替馬兒執韁，
期望有更佳的成績，他說：「以馬匹的質素不是一匹四班馬，
所以負重磅問題不大，上仗負於質素較佳的對手，落敗無話可
說，今戰對手沒有超級分子，照計可收復前失。」

潘頓高大威猛合拍

勁跑王展現線條美

第三場③新界之星
第五場⑧勁 跑 王
第八場⑥金元寶馬
第十場④非凡才子

高 大 威 猛
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